АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020 г.                                                                                                  № 70
пгт. Рамешки
	Об утверждении перечня налоговых расходов сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», постановлением администрации сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области  от 02.03.2020 № 12 «Об утверждении порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов сельского поселения Застолбье  Рамешковского района Тверской области», администрация сельского поселения Застолбье  Рамешковского района Тверской области

постановляет:

1. Утвердить перечень налоговых расходов сельского поселения Застолбье  Рамешковского района Тверской области (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Рамешковского района в разделе «Сельское поселение Застолбье» в сети Интернет.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставлю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Застолбье                              С.П. Сырцева

Приложение
к постановлению администрации
  сельского поселения Застолбье

Рамешковского района Тверской области
                                                                           от   30.12.2020 года № 70
Перечень
налоговых расходов сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области

	№ п/п
	Наименования налогов, по которым предусматриваются налоговые льготы
	Нормативные правовые акты, которыми предусматриваются налоговые льготы
	Срок действия льгот
	Категории плательщиков, для которых предусмотрены налоговые льготы
	Целевая категория налоговых расходов

	1
	2
	3

	4
	5

	1
	Налог на имущество
	Решение Совета депутатов сельского поселения Застолбье от 22.11.2019 №41 «О налоге на имущество физических лиц на территории сельского поселения Застолбье» (пункт 4)
	С 01.01.2020 г.
	Физические лица
	Социальная

	2
	Земельный налог
	Решение Совета депутатов сельского поселения Застолбье от 22.11.2019 №42 «О земельном налоге на территории сельского поселения Застолбье» (пункт 4), от 05.02.2020 № 56 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Застолбье от 22.11.2019 г. № 42 «О земельном налоге на территории сельского поселения Застолбье» (пункт 1.1)
	С 01.01.2020 г.
	Физические лица

Юридические лица
	Социальная

Стимулирующая